
 
 

Městská část Praha 9 

Úřad městské části 

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 

Odbor dopravy 

Č. j.: MCP09/398300/2024/OD/Gab                                       V Praze dne 18.11.2024 

Spis: S MCP09/042241/2024/2 

Vyřizuje: Gabrielová 

 

 

Informace o konání ohledání vozidla 

  

ÚMČ Praha 9, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“), a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 19d odst. 5 zákona o pozemních 

komunikacích, informuje o konání ohledání vozidla:  

  

tovární značky:  Kia Rio 

barvy:    červená 

  

odstaveného na veřejné komunikaci ul. Bohušovická, poblíž VO č. 902747, v Praze 9, které se 

uskuteční dne 3.12.2024 v 8:00 hodin, v místě výskytu výše uvedeného vozidla.   

  

Ohledání bude provedeno na žádost vlastníka komunikace (Správy služeb hl. m. Prahy) 

postupujícího dle § 19d zákona o pozemních komunikacích, který má podezření, že předmětné vozidlo 

je na místní komunikaci odstaveno v rozporu s ustanovením § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních 

komunikacích (vozidlo bez technické prohlídky).   

  

Účelem ohledání bude zjištění údajů rozhodných pro ověření, že je silniční vozidlo na pozemní 

komunikaci odstaveno v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikacích, a současně 

údajů o provozovateli silničního vozidla zapsaných v registru silničních vozidel.  

  

Upozorňujeme, že dle § 19d odst. 5 zákona o pozemních komunikacích lze v rámci ohledání otevřít 

uzamčené vozidlo, které bude po provedení ohledání znovu uzamčeno.  

  

 

     

   Mgr. Bc. Tomáš Svoboda, v.r. 

                                                   vedoucí odboru dopravy 

 

Za správnost vyhotovení: 

Bc. Petra Gabrielová 

 

 

 

Doručuje se:  

- Odbor občansko správní – k vyvěšení na úřední desku po dobu 10 dnů  

Na vědomí:  

- Správa služeb hl. m. Prahy – odd. odtahů a vraků  

 


		2024-11-18T11:36:11+0100




